

PRAKSISBESKRIVELSE FOR LÆGERNE ULRICH OG STORK

Rønde:

er en by med ca. 3000 indbyggere. I byen findes 3 andre lægepraksis: Lægerne Solsortevej (2 læger), Lægerne Bjerager og Juel (2 læger) og Læge Birgitte Borup (sololæge). Birgitte Borups klinik er beliggende i samme bygning som vores klinik.

Præsentation af praksis, læger og personale :

Lægeklinikken er lokaliseret i centrum af Rønde. Den er en kompagniskabspraksis der ejes i fællesskab af Gregers Ulrich (født 1973) og Bo Stork (født 1973).

Der er tale om en "gammel" lægepraksis, der har været drevet af forskellige læger igennem mange år. Derfor har vi mange faste patienter.

Bo Stork og Gregers Ulrich er begge er godkendt som tutorlæge. Klinikken har ca. 3200 patienter. Der er i klinikken ansat lægesekretær Jette Rand-Jensen, sygeplejerske Birgit Højmark Lassen og sygeplejerske Mette Malle Hansen.

Sammen ønsker vi at være en glad, ægte og tilgængelig lægeklinik, der gør sig umage for at yde omsorg og løse vores patienters helbredsproblemer på den måde, som passer hver enkelt bedst.

Organisation af arbejdet ("dagsplan")

8-9: Konference, besvarelse af E-post, telefonkonsultationer og evt. enkelte patienter.

9-12: Konsultationer, vi anvender "tid samme dag" princippet til booking.

12:00-12:15: Konference og telefonkonsultationer, besvarelse af E-post.

12:15-12:45: Frokostpause.

12:45-13:00: Konference og telefonkonsultationer, besvarelse af E-post.

13-15: Konsultationer.

15-16: Færdiggørelse af dagens arbejde samt enkelte akutte patienter.

Vi har afsat tid til konference med dig 2 gange dagligt á 15 minutter, så vi altid har mulighed for at tale om de patienter som du har haft, samt "klæde dig på" til de der kommer.

Du vil i begyndelsen kunne sidde med hos en af lægerne. Herefter få egne patienter mens der evt. er en læge til stede i konsultationen, og når du føler dig tryk ved det, får du dine egne patienter alene.

Du har altid mulighed for at få hjælp hos personale eller en af lægerne, og det vil hele tiden være vores mål, at du får et godt og lærerigt halvår hos os.

De 37 timers arbejde du skal have på en uge, kan vi generelt fordele, så det passer bedst muligt med dine ønsker.

Beskrivelse af praktiske forhold i praksis

I løbet af introduktions ugen vil du blive vist de forskellige instrumenter, så som brugen af patientnære blodprøveanalyser (CRP, Hgb, B-glucose) samt EKG, spirometri, fasekontrastmikroskop, telefonsystem og EDB. Du har selvfølgelig stadig mulighed for at få vejledning når du først skal til at bruge det.

Introduktionsperiode, introduktionssamtale samt supervision

Første dage: Velkomst og orientering om huset, bisidder hos tutorlæge, computer undervisning, samt andet teknisk udstyr gennemgås.

De følgende dage : Konsultation sammen med tutorlæge og enkle konsultationer selv.

Desuden vil du få indføring i telefonkonsultation og sygebesøg sammen med tutorlæge.

Den daglige supervision og vejledning starter med lidt morgenbriefing, hvor du får at vide hvilke patienter, vi foreløbig har udvalgt til dig. Du har som sagt altid mulighed for ad hoc supervision, og desuden har vi en daglig gennemgang af patienterne.

Introduktionssamtalen finder sted i løbet af den første måned.

Konferencer, kurser

1. Daglig konference
2. Mulighed for ugekonference, hvor vi tager et særligt læringsemne op.
3. Obligatoriske kurser tilrettelagt af de almenmedicinske uddannelseskoordinatorer (AMU'er)
4. Evt. besøg hos samarbejdspartnere såsom privatpraktiserende speciallæger, fysioterapeuter mm.
5. Evt. deltagelse i møde i efteruddannelsesgruppe, lægelaug o.a.

**SIDST REDIGERET:
07-09-2023 Bo Stork**